24/02/2023, 12:50 Município de Flores

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5DD825D8/03AFY_a8XTmZa8CH2svhrudsU5jAZYqsc48bQvCjY8wgN5PTwtmdfFa85k8AlrA… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE FLORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES
PORTARIA Nº 187/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORES, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas na
Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora DIANA VIEIRA DA SILVA,
portadora do RG nº 4.584.856 SDS/PE e CPF 857.567.414-53,
para exercer o cargo de Provimento em Comissão de
Secretária Municipal de Educação, símbolo CC-I.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Flores – PE, em 01 de outubro de 2021.

MARCONI MARTINS SANTANA
Prefeito

Publicado por:
Francisco de Assis dos Santos

Código Identificador:5DD825D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/10/2021. Edição 2933
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/